equipamentos, para os Fóruns Eleitorais do interior do estado do Paraná –

Região de Londrina (Pólo 5), com alocação e gestão de postos de trabalho 

especializados nos prédios do TRE/PR, próprios,  cedidos ou  locados,  pelo 

prazo de 06 (seis) meses, pelo valor total de R$ 482.195,34 (quatrocentos e 

oitenta e dois mil, cento e noventa e cinco reais e trinta e quatro centavos). 

Eu............................................   (DANIELE   CRISTINE   FORNECK 

FRANZINI),  Diretora­Geral  Substituta  da Secretaria  do Tribunal  Regional 

Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de